
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

1 

Direzione Territoriale Idrografica Lombardia Occidentale 
Ufficio Operativo di Milano 

PALAZZO SISTEMA - Via T. Taramelli, 12 – 20124 MILANO 
Tel. 02/777141  

www.agenziainterregionalepo.it 
protocollo@cert.agenziapo.it 

 

 

 

 

AIPO - DTI LOMBARDIA OCCIDENTALE 
 
Descrizione dell’appalto: MI-E-803 PROCEDURA NEGOZIATA PER LAFFIDAMENTO DELL’ APPALTO 
DELLE OPERE “INTERVENTI DI MANUTENZIONE STRAORDINARIA SUL CANALE SCOLMATORE DI 
NORD OVEST (RIPRISTINO SPONDALE II TRONCO), NEI COMUNI DI ALBAIRATE E CISLIANO”. 
 D.G.R. N. IX/6273 DEL 11/04/2022 
 
C.U.P. B68H22000750002- C.I.G. A00A596627 - CUI L92116650349202200096 
 
Entità dei lavori: Euro 999.156,07 di cui Euro 817.665,89 per lavori soggetti a ribasso di gara, 
Euro 172.394,14 costo della manodopera NON soggetto a ribasso ed Euro 9.096,04 per oneri 
della sicurezza non soggetti a ribasso, IVA esclusa. 
 
Amministrazione Aggiudicatrice: Agenzia Interregionale per il Fiume Po-Direzione territoriale 
Idrografica Lombardia Occidentale – C.F. 92116650349 - Sede di Milano – Via Taramelli n. 12 – - 
– Sito istituzionale: www.agenziapo/servizi/esiti di gara. 
 
Sito trasparenza: http://agenziainterregionalepo.it/amministrazione-trasparenza/bandi e 
contratti. Indirizzo email di posta elettronica certificata (PEC): protocollo@cert.agenziapo.it. – 
Indirizzo email: protocollo@agenziapo.it  
 
Luogo di esecuzione dell’intervento: MILANO 
 
Durata contrattuale dei lavori: : 90 gg. naturali e consecutivi 
 
Imprese invitate: 
 

1 ADIGE STRADE SRL 

2 C.I.MO.TER. S.R.L. 

3 IMPRESA DOSSI GEOM. CLAUDIO DI DOSSI RICCARDO 

4 CABRINI ALBINO SRL 

5 BARRI MARINO DI BARRI SILVANO 

 



 

 

 

 

2 

Direzione Territoriale Idrografica Lombardia Occidentale 
Ufficio Operativo di Milano 

PALAZZO SISTEMA - Via T. Taramelli, 12 – 20124 MILANO 
Tel. 02/777141  

www.agenziainterregionalepo.it 
protocollo@cert.agenziapo.it 

 

 

 

 
Gara esperita il: 29 gennaio 2024 
 
Imprese non ammesse e/o escluse: n. 1 
 
Numero offerte ricevute: n. 5 
 
Determina di aggiudicazione: 364 del 28/03/2024 
 
Denominazione e sede dell’aggiudicatario: 
 

n. Concorrente Sede Ribasso offerto 

1 CABRINI ALBINO SRL VIA PREALPINA INFERIORE n. 2/i, GORNO (BG) C.A.P. 24020 12,86 

 
Finanziamento dell’intervento: D.G.R. LOMBARDIA N. IX/6273 DEL 11/04/2022 
 
Organismo responsabile delle procedure di ricorso: Tribunale Amministrativo Regionale di 
Parma 
 
Servizio presso il quale possono essere richieste informazioni: Agenzia Interregionale per il 
Fiume Po- Direzione territoriale Idrografica Lombardia Occidentale–- Sede di Milano – Via 
Taramelli n. 12– Tel. 02/777141 - Indirizzo email di posta elettronica certificata (PEC): 
protocollo@cert.agenziapo.it. – Indirizzo email ordinario: protocollo@agenziapo.it 
 
Responsabile del Procedimento: Dott. Ing. Marco La Veglia 
 
 


